Vaderlek och miljo:

Goteborg Energi - Handel med energi 2009-2013

Energiform m m

Omsaéttning, GWh
Eltransitering
Fjarrvarme/kyla

Naturgas till externa kunder
Naturgas till egen el- och
varmeproduktion

Fakturerad forsaljning, Mkr

Elhandel

El

Elnat

Fjarrvarme

Gas'

Ovrig verksamhet

Summa

4786
4117
643

2752

1678
233
909

2274
226
427

5747

4733
4415
664

3098

3441
783
1040
1852
310
365

7791

5167
3769
520

2370

3104
483
1135
1962
317
411

7412

5338
3981
812

1338

2628
251
1114
2143
380
440

6 956

4 666
3921
894

1541

2544
247
1091
2175
455
410

6 922

Kalla: Goteborg Energi
1 Inkl gasnat dverforing
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